PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua  Dr.  Tancredo de Almeida Neves n° 176

CEP 14150-000 — Serrana—SP
www.serrana.sp.gov.br  - Info©serrana.sp.gov.br  - 16 3489 2873

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

OFÍCIO INFRA- 145/2024

Serrana - SP, 26 de Novembro de 2024.

Resposta Requerimento 146/2024

Nobre Edil,

Vimos através deste, em retorno ao Requerimento acima citado, informar
Vossa Senhoria, que foi concluída a 12  etapa do fechamento do muro do Recinto da
Expocana, sendo iniciado pela  area  do Campo de Futebol.

Entretanto, já estamos buscando recursos junto as lideranças Estadual
e Federal para darmos a continuidade da conclusão da 2a  etapa do fechamento dos
muros, sendo na totalidade do Recinto, bem como a troca dos portões de acesso, que se
encontram totalmente danificados sem condições para reparos.

Sendo que tínhamos a informar e já agradecendo pelo requerimento em
pauta, estando sempre a disposição. ,

4,1)
N. tb,

Assistente de Secretario da Infraestrutura

limo Sr.
THIAGO HENRIQUE DE ASSIS
DD. VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL
DESTA.

LUIZ ANDRE DOS SAN os

Página 1 de 1

	Page 1